



L.dz.MZOZ/DZP/ 0739 /2016

Żory, 24.03.2016r.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do hematologii wraz z dzierżawą analizatora, Nr 09/DZP/2016.

Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora 22 parametrowego (bez oceny subpopulacji niedojrzałych granulocytów IG w % i #)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora stosującego diodę półprzewodnikową jako źródło światła do pomiaru krwinek?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora pobierającego 28 µl próbki krwi?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora o wydajności 49 ozn./godz.?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora bez podajnika próbek?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora bez analizy wyników w tzw. formule Delta Check?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

#### **Pytanie 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw natychmiastowych z 48 na 72 godziny?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu instalacji aparatu z 14 na 21 dni?

**Odpowiedź;**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby wartość niezrealizowanej umowy nie przewyższała 20% jej wartości?

**Odpowiedź;**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Z poważaniem:

PREZES Zarządu  
*[Signature]*  
mgr Katarzyna Szymoniec

Umieszczono na stronie internetowej ..26/03/..2016r.